per  multos  annos  citra  tamen  triennium  a  tempore  consecrati- 
onis  predicte,  nullo  sibi  sufTragante  titulo  saltim  canonico,  con- 
tinuaverat,  prout  eam  continuat  de  presenti,  sicque  prebendam 

predictam  constat  adliuc  de  jure  vacare.  Supphcat  [igitur]  Nico- 
laus  Skave,  dicte  ecclesie  canonicus  minori  prebenda  prebendatus, 
de  mihtari  genere  ex  utroque  parente  procreatus,  quatenus  sibi 
de  maiori  prebenda  predicta  [fructus  8  mr.],  non  obstante  regula 
de  annaH  possessore,  cui  etiam  pro  hac  vice  derogare  dignemini, 
cum  ipso  oratore  [o :  ipse  orator]  tempus  detentionis  huiusmodi 
ignorat,  providere  dignemini.  Fiat.  P.  Datum  Rome  pridie  non. 

aprihs  anno  6. 

Suppl.  647  fol.  299  v  og  646  fol.   77  v. 

2441.  17.  April   1470. 

Prjesten   iMikkel  Jensen  fra  Slesvig  Stift  faar  et  evigt  Kapellani  i  F^lensborg. 

Supphcat  Michael  Joliannis  presbiter  Slesvicensis  diocesis, 
rector  sive  elemosinarius  perpetue  elemosinarie  sive  capellanie 

ad  altare  ss.  Nicolai,  Olaui  et  Gertrudis  situm  in  parocchiali  ec- 
clesia  b.  Marie  virginis  opidi  Flensborcli  eiusdem  diocesis,  ad 
(juam  per  proconsules,  consules  et  fraternitatem  ibidem,  patronos 
hiicos,  presentatus  et  per  ordinarium  instilutus  est,  quatenus  sibi 
de  eadem  elemosinaria  sive  capeHania  [fruclus  2  mr.],  sive  per 
obilum  aut  dimissioncm  HackNvini  Brun  sive  alias  quovismodo 

.  .  vacet,  etiam  si  benelicium  manuale  vel  of(iciarium  el  non  per- 
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petuuni  beneficiuni  ecclesiasticum  foret,  apostolica  auctoritate  tam 
simpliciter  quam  de  novo  tamquam  per  viam  gratie,  si  neutri  sive 

si  nulli,  prout  dicto  oratori  convenientius  erit  el  in  coniectione  lit- 
terarum  huiusmodi  eligetur,  dignemini  providere.  Concessum  in 
presentia  pape.  Pe.  Tirasonensis.  Datum  Rome  15.  kal.  maji  anno  6. 

Suppl.  (U8  fol.  92  V. 

2442.  1.  Maj   1470. 

Paven  bekr«?fter  Antoniterklostret  i  Viennes  Privilegier. 

Abbati  et  convcntui  monasterii  s.  Antonii  ordinis  s.  Augu- 
stini  Viennensis  diocesis.  Cum  a  nobis  petitur  [etc.].  Eapropter 
vestris  justis  postulationibus  grato  concurrentes  assensu  omnes 

libertates  et  immunitates  a  predecessoribus  nostris  sive  per  pri- 
vilegia  vel  alia  indulta  vobis  et  ordini  vestro  concessas  necnoii 
libertates  et  exemptiones  secularium  exactionum  a  regibus  et